Direitos e Ações sobre Veículo GM Corsa Super 2000 Gasolina          Direitos e Ações sobre Veículo Marca GM Modelo Corsa Super Gasolina, ano/modelo
2000/2000, Cor preta, Placa IJJ2B40, Chassi 9BGSD1940YC179863, Renavam 732059968. AVALIAÇÃO: R$ 11.136,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 5.568,00
Observações: A Credora Fiduciária informa que o executado possui débito que totaliza o valor de R$ 15.764,49( quinze mil setecentos e sessenta e quatro
reais com quarenta e nove centavos), cáculo atualizado em 02/06/2022.

LOTE: 008 Processo: 5000110-75.2011.8.21.0095

Veículo Fiat Uno Mille Economy 2010/2011 Gasolina, Placa IRE4D52 Veículo Marca Fiat, Modelo Uno Mille Economy Gasolina, Ano/Modelo 2010/2011, Cor